2026 年 2月吉日

お得意様各位

大阪プラント株式会社

代表 TEL：06-4705-6680

大阪 TEL：072-975-5250

出荷拠点変更のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、出荷体制の見直しに伴い、従来、山梨工場および大阪物流倉庫

の二拠点にて行っておりました出荷業務を、山梨工場のみへ集約することとなりました。

これに伴い、大阪物流倉庫では今後在庫を保有いたしません。

なお、地域によっては従来よりも納期にお時間を要する場合がございますので、あらかじ

めご了承くださいますとともに、ご注文の際はお時間に余裕をもってご手配賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 出荷拠点変更内容

変更前：山梨工場 ／ 大阪物流倉庫

変更後：山梨工場のみ

※一部リサイクルバッテリーは大阪物流倉庫より出荷いたします。

２． 変更実施日

2026 年 3 月 2 日 出荷分より

※移行期間中に伴い、在庫状況により大阪物流倉庫より出荷となる場合がございます。

３． 出荷拠点（山梨工場）

〒401-0501

山梨県南都留郡山中湖村山中 207-2

TEL：0555-63-2230

   以上